Закупочная комиссия Заказчика № 2
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
для нужд ФГУП «ЦНИИ КМ «Прометей»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 62

191015, г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная, д. 49	, каб. 207	       	 «27» июня  2014 года 11 00
(Место проведения процедуры рассмотрения и оценки)

Заместитель председателя комиссии: Стельмах Анна Владимировна – руководитель группы закупок отдела материально-технического снабжения
Секретарь комиссии:         Нечепуренко Людмила Николаевна – инженер 3 категории ОМТС
Присутствовали:
Члены комиссии:
Ясковский Александр Игоревич – заместитель главного бухгалтера
Зубков Валерий Сергеевич - юрисконсульт

Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос № 1. Оценка и сопоставление заявок, поданных на участие в открытом конкурсе.

Предмет закупки: Выполнение работ по ремонту кровли здания Заказчика, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, Синопская набережная, дом 30, лит. С.
Начальная (максимальная) цена договора: 2 114 094 рубля 00 копеек (Два миллиона сто четырнадцать тысяч девяносто четыре рубля 00 копеек).

Обсуждение:

	Секретарь комиссии:
	Доложила членам комиссии следующую информацию:
На заседании комиссии от 25.06.2014 протокол № 60 было принято решение о допуске участников закупки к участию в открытом конкурсе и об их признании участниками открытого конкурса.
Сведения об участниках открытого конкурса:
1. ООО «Линия Города»;
2. ООО «Дитис-Климат»;
3. ООО «Мастер Руф»;
4. ООО «Ригия»;
5. ООО «ПСП».
Группой закупок отдела материально-технического снабжения (решение комиссии, оформленное протоколом № 60 от 25.06.2014 г.) была проведена оценка и сопоставление допущенных заявок в соответствии с критериями и в порядке, установленными  в Положении о закупке товаров, работ, услуг для нужд ФГУП «ЦНИИ КМ «Прометей» и документации о закупке.

	Заместитель председателя комиссии:
	Предложил рассмотреть заключение группы закупок отдела материально-технического снабжения оценки и сопоставления заявок в соответствии с критериями, установленными Заказчиком в документации на закупку.

	Секретарь комиссии:
	Доложила заключение группы закупок отдела материально-технического снабжения.

	Заместитель председателя комиссии:
	Предложил оценить и сопоставить допущенные заявки, присвоить заявкам на участие в конкурсе порядковые номера и подвести итоги открытого конкурса.

Решение:

	Комиссия:

Присвоить порядковые номера участникам открытого конкурса, в соответствии с оценкой и сопоставлением заявок, в следующем порядке:

	№ п/п
	Наименование участника закупки
	Кол-во баллов по критерию «Цена договора»
	Кол-во баллов
по критерию
«Квалификация участника»
	Кол-во баллов
  по критерию
«Срок гарантий на результат
выполненных работ»
	Суммарное количество баллов

	1
	ООО «Мастер Руф»
	17,13
	40
	5
	62,13

	2
	ООО «Линия Города»
	7,76
	40
	5
	52,76

	3
	ООО «Ригия»
	4,35
	40
	5
	49,35

	4
	ООО «ПСП»
	0,33
	40
	5
	45,33

	5
	ООО «Дитис-Климат»
	5,5
	0
	5
	10,5

	Присвоить заявке ООО «Мастер Руф» порядковый № 1 и признать его победителем открытого конкурса.
 Заключить с ООО «Мастер Руф»  договор на сумму 1 390 000 рублей 00 копеек (Один миллион триста девяносто тысяч рублей);
Срок гарантий на результат выполненных работ- 50 месяца с момента подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ по формам КС-2 и КС-3.
Присвоить заявке ООО «Линия Города» порядковый  № 2.
цена договора – 1 786 000 рублей 00 копеек (Один миллион семьсот восемьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек);
Срок гарантий на результат выполненных работ- 48 месяца с момента подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ по формам КС-2 и КС-3.

	Разместить протокол оценки и сопоставления заявок в единой информационной системе на сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд ФГУП «ЦНИИ КМ «Прометей».

«За» единогласно

Настоящий Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах 1 (один) из которых передается победителю открытого конкурса.

Заместитель председателя комиссии					         	 	Стельмах А.В.

Секретарь										Нечепуренко Л.Н.

Члены комиссии
											Ясковский А.И.

											Зубков В.С.

1